проект

ПРОТОКОЛ № _____
общего собрания собственников помещений многоквартирного дома, расположенного по адресу: ____________________________
в форме заочного голосования

 ______ дата проведения

Инициатор общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме:
____________________________________________________________________________
(Ф.И.О., № квартиры или расположение нежилого помещения инициатора общего собрания,
наименование юридического лица)

Члены инициативной группы:
____________________________________________________________________________
(Ф.И.О., № квартиры или расположение нежилого помещения членов инициативной группы)

Начало голосования: ________ 2014 г.
Окончание приема решений собственников помещений: ________2014 г.
Место передачи решений собственников помещений: ___________________.
Дата и место подсчета голосов: _______ 2014 г., _________________________.
Общее количество голосов собственников помещений в многоквартирном доме: _______ голосов. Количество голосов собственников помещений, принявших участие в голосовании: ______ голосов.
Кворум имеется. Общее собрание собственников помещений правомочно.

Повестка дня:
1. Избрание председателя общего собрания.
2. Избрание секретаря общего собрания.
3. Избрание счетной комиссии.
4. Создание Совета многоквартирного дома в соответствии со ст. 161.1 Жилищного Кодекса РФ.
5. Определение срока полномочий Совета многоквартирного дома.
6. Принятие Положения о Совете многоквартирного дома.
7. Избрание членов Совета многоквартирного дома.
8. Избрание председателя Совета многоквартирного дома из числа членов Совета многоквартирного дома.
9. Определение формы доведения до сведения собственников помещений решений, принятых общим собранием, и итогов голосования.
10. Определение места хранения протокола и иных процессуальных документов, предусмотренных ст.46-48 Жилищного кодекса РФ.

* примечание:
Помимо вышеуказанных, в повестку дня общего собрания могут быть внесены и другие вопросы, отнесенные к ведению общего собрания собственников помещений многоквартирного дома.

1. По  первому вопросу повестки дня:
Слушали: _____________________________.
Выступали: _________________.
Постановили: избрать председателем общего собрания: _______________.
Голосовали: за - _____; против - _____; воздержались - ____ . Решение принято.

2. По  второму вопросу повестки дня:
Слушали: _____________________________.
Выступали: _________________.
Постановили: избрать секретарем общего собрания: _______________.
Голосовали: за - _____; против - _____; воздержались - ____ . Решение принято.

3. По  третьему вопросу повестки дня:
Слушали: _____________________________.
Выступали: _________________.
Постановили: избрать счетную комиссию в следующем составе:
1. _______________________________
2. _______________________________
3. _______________________________
Голосовали: за - _____; против - _____; воздержались - ____ . Решение принято.

4. По четвертому вопросу повестки дня:
Слушали: _____________________________.
Выступали: _________________.
Постановили: создать Совет многоквартирного дома.
Голосовали: за - _____; против - _____; воздержались - ____ . Решение принято.

5. По пятому вопросу повестки дня:
Слушали: _____________________________.
Выступали: _________________.
Постановили: срок полномочий Совета многоквартирного дома составляет _____.
Голосовали: за - _____; против - _____; воздержались - ____ . Решение принято.

6. По шестому вопросу повестки дня:
Слушали: _____________________________.
Выступали: _________________.
Постановили: принять Положение о Совете многоквартирного дома.
Голосовали: за - _____; против - _____; воздержались - ____ . Решение принято.

7. По  седьмому вопросу повестки дня:
Слушали: _____________________________.
Выступали: _________________.
Постановили: избрать Совет многоквартирного дома в следующем составе:

	№ п.п.
	Ф.И.О., № квартиры или расположение нежилого помещения
	голосование

	за
	против
	воздержался

	1.

	2.

	3.

 Решение принято.

8. По  восьмому вопросу повестки дня:
Слушали: _____________________________.
Выступали: _________________.
Постановили: избрать председателем Совета многоквартирного дома: _______________.
Голосовали: за - _____; против - _____; воздержались - ____ . Решение принято.

9. По девятому вопросу повестки дня:
Слушали: _____________________________.
Выступали: _________________.
Постановили: решения, принятые настоящим общим собранием, а также итоги голосования доводятся до сведения собственников помещений инициатором общего собрания путем __________________.
Голосовали: за - _____; против - _____; воздержались - ____ . Решение принято.

10. По десятому вопросу повестки дня:
Слушали: _____________________________.
Выступали: _________________.
Постановили: определить местом хранения протокола и иных процессуальных документов ___________ (ответственный ________________).
Голосовали: за - _____; против - _____; воздержались - ____ . Решение принято.

Председатель собрания: ____________/____________________
				Подпись		Ф.И.О.
Секретарь собрания: ____________/____________________
				Подпись		Ф.И.О.